
ー２４区常会にて組長様へ回覧依頼ー

【回覧】

みこしパレード参加のご案内
ー２４区自治会のご案内ー

記

お元気でお過ごしのことと存じます。

さて、第２８回小田原ちょうちん夏まつり自治会みこしパレードの日程が決定いた

しましたのでご案内申し上げます。ひとりでも多くの方にご参加いただきたく、心

よりお願い申し上げます。（お友達、ご友人の参加も大歓迎です）

 開催日　：　７月２８日（日）

 集合時間：　１４：５０

 集合場所：　２４区公民館

 衣装    ：　白色上下(鯉口又はﾀﾞﾎﾞｼｬﾂ、股引、地下足袋)

 運行予定：　１５：００ 出発

 　　　　：　１５：３０ 小田原城址公園内　 二の丸広場会場着（みこし待機）

 　      ：　１６：３０～１９：２０ パレード

　      　 　　　　　　～２０：００ 公民館到着後に慰労会を１時間程度

　　　　　　　　　　　　　　　　　　行いますので是非お参加を願います。

※参加できそうな方は下記担当へ連絡を頂けるとありがたいです。

※鯉口と股引は数に限りがありますが、貸し出しを致しますので、下記担当へ事前

にご連絡をお願い致します。

（足袋の貸出しはしておりません）山口英樹(090-9142-3432)

※雨天時実施の有無は観光協会が午前１０時に決定します。（小雨は決行）確認が

必要な時はお手数ですが、久保田正利(080-3175-7053)迄、電話をお願いします。

ー以上ー

(1/1)


